1.1.2 采购人

采购人：大化瑶族自治县机关事务服务中心

地 址：大化瑶族自治县新化东路 87 号

联系人：韦艳桥 电话：0778-5812113

1.1.3 采购代理机构

采购代理机构：广西睿翼工程咨询有限公司

地址：河池市金城江区金城中路 2-4 号铜鼓园写字楼 3 楼

联系人：陈恩松、罗荣菊 电话：0778-2211981

1.1.4 项目名称 党政机关大院及党政办公楼保安、保洁服务

1.1.5 项目编号 HCZC2026-C3-290002-GXRY

1.1.6 采购预算
人民币壹佰贰拾万零柒仟陆佰元整（1207600.00 元）。

注：如供应商报价高于采购预算的按无效磋商处理。

1.1.7 资金来源 财政资金

1.1.8 预留采购份额

（1）本项目专门面向中小企业采购；供应商应为中小型企业或监狱企

业或残疾人福利性单位。

（2）《政府采购促进中小企业发展管理办法》( 财库[2020] 46 号)第

十二条的规定享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同

分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业

1.1.9 项目所属行业 物业管理

1.3 供应商资格条件

1.基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条